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Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 14 pika 3 t& Ligjit rlnbi Vetgeverisjén Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit
S1.1 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491 t&é datés 21.04.2011 dhe Ligjit 04/L-027 pér
Mbrojtje nga Fatkegsit natyrore dhe fakteqsit tjera, !Kryetari i Komunés sé Vitisé me daté 11.03.2020
bien kété vendim: | 2¢ 03 202

02 0352 255
VENDIM

Pér kalimin e té gjitha Késhillave té Fshatreve né Komitete Emergjente Lokale

Neni I
Me ané € kétij yendimi t& gjitha késhillat e fshatrave né Komunén e Vitisé kalojné né Komitete
Emergjente Lokale pér shl‘tak t€ pandemisé covid 19

\
Neni II
Komiteti pér Emergjenc Lokale ka pér detyré€ t& ylersoj gjendjén aktuale n& n& késhillin e vet lokal
dhe t& merr masa pér mbrojtjén emergjenete t€ qytetarve né kordinim me Komitetin Komunal pér
‘ Mbrojtje she Shpétim né Komunén e Vitisé,
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Neni HI
Pér zbatimin e kétij vendimi, do t& kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé

‘ Neni IV
Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryet[ari i Komunés sé Vitisé.

Viti:20.03.2020

Vendimi i dorzohet;

l.Antarve t&€ Komitetit pér Emergjenc Lokale '
2.Zyrés s& Kryetarit

3. Arkivit

K}'(ari i Komunés
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